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Ersatzteile

Aggregat NV 32 230V (Bestellnummer: H860020)
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Positions-  Ersatzteil- Ersatzteilbezeichnung Menge Einheit giiltig bis
nummer Bestellnummer
2 1730000 Zylinder 2 Stk aktuell
3 9100086 Zylinderkopf 2 Stk aktuell
5 0603000 Gehausedeckel 1 Stk aktuell
6 9100004 Lamellenventil 2 Stk aktuell
8 9100134 Pleuelstange m. Gew. 1 Stk aktuell
8 9100136 Pleuelstange 1 Stk aktuell
12 9100122 Kolben 2 Stk aktuell
14 6521200 Kolbenbolzen 2 Stk aktuell
15 9140020 Seegerring 12 4 Stk aktuell
16 9100124 Kolbenring AC 48 X 1,5 2 Stk aktuell
17 9100126 Kolbenring ROS 48 X 1,5 2 Stk aktuell
18 9100128 Kolbenring ROF 48 X 3 2 Stk aktuell
19 9004031 Anlaufring 1 Stk 14.10.2001
22 9014006 Olschleuderstift 1 Stk aktuell
23 5184742 Luftfilter 2 Stk aktuell
24 9053661 Nachkuhler 1 Stk aktuell
29 9100138 Lifterrad 1 Stk aktuell
30 9170090 Kugellager 6207 1 Stk aktuell
30 9170085 Kugellager 6205 2RS 1 Stk aktuell
33 9100140 OlmeBstab 1 Stk aktuell
34 9163030 Wellendichtring 1 Stk aktuell
35 1337708 Zylinderschraube 8x25 1 Stk aktuell
36 9004008 Scheibe 8,5 X 30 X 5 1 Stk aktuell
40 9011043 Stehbolzen M6X110 8 Stk 30.06.2000
40 9011048 Stehbolzen M6x120 8 Stk aktuell
43 3N60400 Lagerdeckel 1 Stk aktuell

http://www.agre.at/ ASP/ersatzteilservice2008/ergebnis.asp?modell=27 30.05.2012



Ergebnis - AGRE - Ersatzteilservice

44
45
45
49
50
52
60
62
63
64
80
81
82
112
300

9067182
9140130
9140170
9100144
9100146
5185046
9100142
9100100
9100148
9100006
9612113
9612107
9612095
9053005
3050050

Stehbolzen 4/198
Seegerring 30

Seegerring 25

Trager fur Lufterabdeckung
Abdeckhaube
Anlaufentlastungsventil G1/4 2,2
Dichtung

Dichtung

Dichtung

Dichtung

Kondensator 50 pF
Motorschutzschalter 16 A
Kondensatorgehduse 2,2 kW
Anschlussgehause 3/8
Dichtungssatz

Aktuelle Sortierung: nach Positionsnummern

<< Zurick “ Abbrechen “
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a.A. ... Auf Anfrage

Information zur Ersatzteil-Gultigkeit

Anderes Modell >>
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